HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 1 (13) Listopada.

№ 90

ROK 1853

Uwagi nad artykułem p. Rafała Strojnowskiego o Cukrownictwie, w Przeglądzie Rolniczym r. b. Nr. 71 i dalszych zamieszczonym. (Ciąg dalszy).

W rolnictwie jest wiele rodzajów zatrudnień, ale nie każdego czasu można tam znaleźć robotę, i nie zawsze zapłata przyzwyczajona wynagradza pracę.

4 1/2 — —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5 1/2 — 111
Polskie Obligacje Skarbu 4 1/2 86 7/8 86 3/4
„ Listy Zastawne nowe. — — 93
„ Obligacje Udziałowe — — —
„ Obligacje 500 złotych. — — —
Certyfikaty B. P. za Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5 1/2 — 96 1/2
lit. B. 200 „ — — 23

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 30 października (11 listopada) 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Żyta czetwiert. 8 58 Słomy pud — 14
Pszenicy ditto 11 96 1/2 Siana fura 1 k. 2 25 5 25
Grochu polnego 10 50 „ „ 2 k. 4 70 10
„ cukrowego 11 16 Słomy fura zw. 1 50 2 93 1/2
Fasoli 10 52 Drzewasos. sąż. 8 65
Gryki 6 56 1/2 Wół dobry.